様式第1号(第3条関係)
青森市浪岡細野山の家使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
青森市浪岡細野山の家管理運営協議会　会長　様
団体名
代表者名　　　　　　電話
  住所
氏名
　　山の家を使用したいので、次のとおり申請します。
(許可番号　　　　号)
	事業名

	使用目的

	使用人員
	区分
性別
	小学校
	中学校
	諸団体
	父母
	指導者
	計

	男

	女

	計

	合計

	使用日程の概要
	１日目

	月　日

	２日目

	月　日

	３日目

	月　日

	依頼したい事項等